平成 24 年８月１日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   石 渡 恒 夫

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 総務部広報課

（ＴＥＬ：０３－３２８０－９１２２）

減損損失の計上に関するお知らせ

  当社は，平成 25 年３月期第１四半期連結決算において，下記のとおり減損損失を計上

することとなりましたので，お知らせいたします。

記

１．減損損失の計上について

  本日開催の当社取締役会において，当社保有の固定資産について売却の方針を決定した

ことに伴い，「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき，減損損失を特別損失に計上い

たします。

場 所 用 途 種 類 減損損失額

神奈川県横浜市 賃貸資産 土地 1,702 百万円

２．業績に与える影響

  上記減損損失の計上はありますが，営業費の減少や営業外損益の改善を見込むため，当

期純利益は前回予想(平成 24 年５月９日公表)を据え置いております。

詳細は，本日公表の平成 25 年３月期第１四半期決算短信の「連結業績予想に関する定

性的情報」をご覧ください。

以 上